PO – liczba punktów przyznanych ofercie  
C – liczba punktów w kryterium „cena oferty”  

G – liczba punktów w kryterium „gwarancja”  
T – liczba punktów w kryterium „termin”  

XV. WADIUM 

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 1815,00 zł (słownie: tysiąc 
osiemset piętnaście złotych 00/100) 
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:  

1) pieniądzu;  
2) gwarancjach bankowych;  
3) gwarancjach ubezpieczeniowych;  
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9